--- No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de

despacho datado de 12/09/2018 do Sr. Presidente, foram convidadas a apresentar proposta as

Hrmas a seguir mencionadas, sendo o valor base do procedimento de € 29.956,50 (vinte e nove mil,

novecentos e cinquenta e seis euros e cinquenta cêntimos): ------------------------------------- ——

FIRMAS CONVIDADAS

Manuel da Silva Pereira & FIIhos, Lda.

AMC Construções, Lda.

João Rodrlgues Afonso, Lda

—-- Das firmas convldadas, todas apresentaram proposta, com os correspondentes valores: